Kính gửi: Đại hội đồng cổ đông

Công ty cổ phần Cảng Đà Nẵng

Để thực hiện việc tham gia ứng cử vào Hội đồng quản trị và Ban Kiểm soát

Công ty cổ phần Cảng Đà Nẵng (Cảng Đà Nẵng), Tổng công ty Hàng hải Việt Nam

giới thiệu với Đại hội đồng cổ đông Cảng Đà Nẵng các cán bộ có tên sau tham gia

Hội đồng quản trị và Ban Kiểm soát Công ty nhiệm kỳ 2024-2029:

I. Hội đồng quản trị

- Ông Nguyễn Đình Chung, Thành viên Hội đồng quản trị Tổng công ty Hàng

hải Việt Nam, đại diện 23% vốn điều lệ.

- Ông Trần Lê Tuấn, Thành viên Hội đồng quản trị, Tổng giám đốc Công ty

cổ phần Cảng Đà Nẵng, đại diện 20% vốn điều lệ.

- Ông Phan Bảo Lộc, Thành viên Hội đồng quản trị Công ty cổ phần Cảng

Đà Nẵng, đại diện 16% vốn điều lệ.

- Ông Lý Quang Thái, Trưởng Ban Đầu tư Tổng công ty Hàng hải Việt Nam,

đại diện 16% vốn điều lệ.

- Ông Tô Minh Thúy, Chủ tịch HĐQT Công ty cổ phần Lilama 7.

- Bà Hoàng Thị Ngọc Bích, Chủ tịch công ty lãnh đạo Toàn cầu Global.

II. Ban Kiểm soát

- Ông Lương Đình Minh, Trưởng Ban Kiểm soát Tổng công ty Hàng hải Việt

Nam.

 - Bà Bùi Thị Ngân Hoa, chuyên viên Ban Tổ chức nhân sự Tổng công ty

Hàng hải Việt Nam.

- Ông Nguyễn Quang Phát, Thành viên Ban Kiểm soát Cảng Đà Nẵng.

Trân trọng giới thiệu./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Đảng ủy Tcty;

- Ban Kiểm soát Tcty;

- HĐQT Tcty;

- TGĐ Tcty;

- Cảng Đà Nẵng;

- NDĐPV Cảng Đà Nẵng;

- Lưu: VT, TKTH, TCNS, M5.

TM. HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

CHỦ TỊCH

                          Lê Anh Sơn

TỔNG CÔNG TY

HÀNG HẢI VIỆT NAM  - CTCP

Số: 142/HHVN-TCNS

V/v giới thiệu cán bộ tham gia

HĐQT, BKS Cảng Đà Nẵng

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Hà Nội, ngày 03 tháng 4 năm 2024

Ký bởi: TỔNG CÔNG TY HÀNG HẢI
VIỆT NAM - CTCP
Thời gian ký: 03/04/2024 10:36:57

CÔNG HOÂ xÂ HOI CHU NGHîA VICT NAM

ĐÔc lâp - T11' do - Iląnh phóc

SO YIŁU L!CH

l. HQ vâ ten: Hoâng Ngęc Bich

2. GiÓi tinh: Ntr

3. Ngây thăng nănł sinh: 29/8/1 971

4. Noi sinh: Ilâ nÔi

5. Quôc tich: Višt nani Dân tÔc: K inh

6. Noi dăng k)” hÔ khâu thuông trťl hięn nay: P 58, 136, Tâp thô Giâng vô, Phuông Giâng Vô,

Quăn Ba Dinh, Ilâ nÔi

7. Căn cu•óc công dân sÔ: 001 171048336

Noi eâp: Hă NÔi Ngăy câp: 31/8/2021

8. Dičn thooi ličn he:

Nhâ ričng: Di dông: 0904288233

Ełnail: bich.hanoi@głnail.conł

9. Trinh dÔ hoc vân: 12/12

10.Trinh dÔ chuyčn rnôn: CCr nhân su phąm

I l. Ch(rc dang năm gičr tqi Công ty cô phân Câng Năng:

- Thănh vičn hÔi dông quân tri dÔc lâp

12. Ch(re vĘl dang năm gitr toi câc tô chi'rc khâc:

- Chu tich công ty TNHH Lănh dąo toăn câu — Crestcom Vietnam

- Chll tich Eisenhower Fellowships — Vietnam Chapter 2023-2024

13. (Quă trinh công tâc: (Thô hięn rô quă trinh công ťâc tąi DNL, câc công ty khăc,...)

Thô•i gian

Thăng/năm-

thăno/năm

1993-1996

1996-2004

2004-2005

2005-2010

2008-na

2013-nay

Đon vi công tńc

Foramer

V-TRAC (doi ľ Caterpillar)

Aon

New Markets (công ty mę clła

V-TRAC
Vietnam

Công ty TNI-IH Lănh doo toăn

câu - Crestcom Vietnam

Ch(rc VII

Chu en viôn

Trq lj Chll tich/ Giăm dôc Nhân

str

Cîiăm dôc Nhân słr

Cô vân/Thânh vičn quân tri

Giâno viôn

Chll tich

14. Sö hüll chl'rng khoân cüa câ nhân vâ ngıröi cö liân quan trong Cöng ty cö plıân Câng Dâ

Nüng

- SÖ hüll câ nhân: 0 co phhn, chiĞm 0 % VĞn diĞu İÇ.

- hı-ru diÇn: 0 co phân, chicm 0 % Von dicu İÇ.

- Sö hüll cüa ngır(yi cö liön quan:

15. Câc cam köt niını giü (nĞıı cö):

16. HO vil tön cıia cö döng holc nhöm co döng de cür :

17. l-liınh vi vi phâp luât:

1 8.Câc khoân nçy döi V(3i Cöng Iy Co phan Câng Dâ Nâng:

19. Lqi ich liân qııan doi i'di Cöng Iy CĞ phân Câng Ning:

20. Quyön İpi ınâu thuân V(3i Cöng ty Cö plilin C[ing IDA Nüng:

Töi xin cam doan nhÜrng İdi khai Irân lâ (lüıng sır tlurc, nül sai töi xin chİu trâch nhiğm trtröc

cöng Iy vâ co qııan cö thâm qııycn theo quy dinli cüıa plüip luât./.

ngây.. ..lhdng... ...nünı ... ... Döl Mİng , ngÖıy t/ldng 04 nüm 2024.

X'ıic nllân cıia Phil'ömg/X2i hoşc 10 chı'rc Ngıriji klıai

idi İlliğil (14$' vh ghi rö tân)

Ilohng INgpc Bich